2

                         [image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2014                                                                                      №  1036
станица Новотитаровская
Об утверждении Порядка осуществления главным
 распорядителем средств бюджета Новотитаровского

сельского поселения, главным администратором
доходов местного бюджета, главным администратором
источников финансирования дефицита бюджета
Новотитаровского сельского поселения внутреннего
финансового контроля и внутреннего
финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2 - 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить Порядок осуществления главным распорядителем средств бюджета Новотитаровского сельского поселения, главным администратором доходов местного бюджета, главным администратором источников финансирования дефицита бюджета Новотитаровского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита (прилагается).

2. Главному распорядителю средств бюджета, главному администратору доходов бюджета Новотитаровского сельского поселения, главному администратору источников финансирования дефицита бюджета Новотитаровского сельского поселения обеспечить осуществление внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в соответствии с приложением к настоящему постановлению в пределах утвержденной штатной численности и фонда оплаты труда.

3. Начальнику финансово-экономического администрации Новотитаровского сельского поселения (Кожевникова) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskaysp.ru.
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнородования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения

С. К. Кошман